
Høringssvar – Min bekymringer.  
 
 
Først og fremmest, så er det rigtig svært at lave et høringssvar, når man ikke ved helt konkret 
hvordan min stilling ender med at se ud og lige så når man ikke kender missionen for denne 
forandring. 
 
Nedenstående har jeg listet bekymringer og tanker op – Som altid, bliver mange af 
dagligdagens bekymringer aldrig til noget man skal bekymre sig om.. Det håber jeg også er 
tilfældet i denne kaotiske situation vi står i. 
 
GENERELT :  
 
 Jeg har en bekymring for om ledelsen i RV´s forventninger til mig, er ens med ledelsen 

i Psykiatristaben. Kan RV forvente det samme, når jeg har ledelse i Psykiatristaben? 
 

 Bliver det mindre agilt, når jeg har ledelse et andet sted?  
 

 Jeg ved af erfaring at nærvær til behandlere i amb og døgnafsnit, er vigtig for at kunne 
supporterer dem når behovet opstår, jeg frygter det vil blive svært, hvis man skal være  
Hvad skal jeg lave i Viborg – Hvad er formålet ?  
Hvis det er for at jeg skal indgå i andre opgaver – Fælles psykiatrisk, hvem varetager 
så mine RV opgaver i mens ? 
Jeg kan ikke se formålet med "fjern ledelse", fremfor lokal / nær ledelse ?  
 

DE BLØDE VÆRDIER :  
 

 Jeg bliver bekymret for om min stilling bliver sammen sat, på en sådan måde, at den 
ikke er så attraktiv for mig mere. Når man er bosat syd for Herning, er der langt til 
Viborg…  

 Hvordan bliver mit arbejdsmiljø? Vil jeg trives i at køre til Viborg nogle dage om ugen ? 
 Det er vigtigt for mig at være glad for at gå på arbejde – Det har jeg været hver dag 

siden 1997 – Det håber jeg ikke ændre sig. 
 
 

EPJ / DOKUMENTATION : 
 
 Jeg har i flere år haft et tæt samarbejde med de andre Regionspsykiatrier og måden vi 

arbejder på er meget ens.  
Vi er i et fælles fagligt forum, hvor vi samarbejder med EPJ, arbejdsgange, 
dokumentation, implementering mm. Det vil give udfordringer i det samarbejde, hvis vi 
ikke har samme forudsætninger / grundlag 
 

 Jeg identificerer mig med IT og EPJ koordinatoren i Regionspsykiatrien Horsens og 
Regionspsykiatrien Randers – Set uppet er ens. Hvis jeg skal have ledelse i 
Psykiatristaben, kan jeg ikke identificerer mig med IT og EPJ koordinatoren i 
Regionspsykiatrien Horsens og Regionspsykiatrien Randers – Vi er ikke ens. 
 

 Men er jeg så som EPJ koordinatoren i Skejby ? Halv EPJ koordinator og halv 
Psykiatriens Sundheds IT ? 
 



Eller er jeg en ny udgave, som der ikke er andre af… og hvad blev der så af et ens 
hospital ?  
Eller er missionen, at alle Regionspsykiatrier, skal ledes af psykiatristaben på sigt?  

 
 

 
 

 Jeg ønsker at bevare det tætte og velfungerende samarbejde med psykiatristaben, som 
allerede finder sted i forskellige fora. 
 
 
 
 
 
 

IT 
 

 Hvordan bliver det omkring indkøb af hardware – Skal jeg stoppe med det, eller skal 
jeg handle for RV, hvor jeg ikke er ansat mere. Kan høre der er noget i pipeline 
omkring emnet, så måske giver det svar her. 
 

 Jeg kommer til at skulle give adgange til systemer til behandlere og ansatte der er 
under en anden ledelse. 
 

 Regionspsykiatrien Horsens og Regionspsykiatrien Randers har også en It og EPJ 
koordinator som lige som jeg, er under staben. Vi har på IT området et solidt og tæt 
samarbejde omkring IT, Det vil give udfordringer i det samarbejde, hvis vi ikke har 
samme forudsætninger / grundlag 
 

 
Der er brug for mig lokalt i Vest fordi :  
 

Opsætning af IT, support på klinisk logistik, support på videokonference, opsætning af 
telefoni, arbejdsgange, udflytning til Gødstrup, besøg i Gødstrup, lokal kendskab, 
undervisning, daglig support / understøttelse af flere indsatser… Alt sammen områder 
der bedst serviceres, hvis jeg er der. 
Jeg ønsker fortsat ansættelse i RV – For at bevare nærværet til huset. 
 
 
  Med venlig hilsen 
 
   Lotte Tang Thomsen 
   IT og EPJ koordinator i Regionspsykiatrien Vest. 


